
ABRAZADERA MODELO CADDY Y ECLIPSABLE

DESCRIPCIÓN

Fijación a muro de ductos eléctricos EMT o 

tuberías metálicaspara canalización en 

general.

CARACTERÍSTICAS

• Material: acero zincado

• Color tipo caddy: acero
• Color tipo eclipsable: negro

• Instalación: interior y exteriores secos

PROPIEDADES

2409601 2409602 2409603 2409701

DIMENSIONES
MODELO ECLIPSABLE

DIMENSIONES
MODELO CADDY

2409601

2409602

2409603

2409701

Abrazadera EMT 1/2” 20mm

Abrazadera EMT 3,4” 25mm

Abrazadera EMT 1” 32mm

Abrazadera metálica
eclipsable negra 1/2 - 3/4

Caddy

Eclipsable 1/2 - 3/4 50 16- -

1,5

1

1/2”, 20mm

3,4”, 25mm

1”, 32mm

49

58

60

16,5

16,5

16,5

7,5

7,5

7,5

DescripciónCódigo Modelo Diámetro

1 1/4" x 1,4"

1 1/4" x 1,4"

1 1/4" x 1,4"
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